
 
 

UCHWAŁA NR LXXX/501/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH 

z dnia 25 września 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Sułkowice na 2023 rok Nr LXVI/413/2022 Rady   
Miejskiej w Sułkowicach z dnia 29 grudnia 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212 i art. 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zmianami) 

Rada Miejska w Sułkowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Sułkowice na rok 2023 Nr LXVI/413/2022 Rady Miejskiej 
w Sułkowicach z dnia 29 grudnia 2022 roku ze zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zmniejsza się dochody budżetu na rok 2023 o kwotę  905.811,41 zł, w tym zmniejsza się dochody 
bieżące o kwotę 905.811,41 zł;  jak poniżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

10 726,41  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

10 726,41  

   Dochody bieżące:   
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
10 726,41  

801   Oświata i wychowanie  5 520,00 
 80101  Szkoły podstawowe  4 500,00 
   Dochody bieżące:   
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
 4 500,00 

 80195  Pozostała działalność  1 020,00 
   Dochody bieżące:   
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
 1 020,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 922 880,00  
 85395  Pozostała działalność 922 880,00  
   Dochody bieżące:   
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

922 880,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 6378



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  22 275,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  22 275,00 
   Dochody bieżące:   
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 22 275,00 

   RAZEM DOCHODY BUDŻETU 933 606,41 27 795,00 
   w tym: dochody bieżące 933 606,41 27 795,00 
   w tym: dochody majątkowe 0,00 0,00 

2) w § 2 zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2023 o kwotę 905.811,41 zł, w tym zmniejsza wydatki bieżące 
o kwotę 905.811,41 zł;  jak poniżej: 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 

801  Oświata i wychowanie  5 520,00 
 80101 Szkoły Podstawowe  4 500,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące                                   4 500,00 
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 500,00 
  w tym:   
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 

4 500,00 
 80195 Pozostała działalność  1 020,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące                                   1 020,00 
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 020,00 
  w tym:   
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 

1 020,00 
851  Ochrona zdrowia 10 726,41  

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 726,41  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące                                  10 726,41  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 726,41  
  w tym:   
  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 726,41  

852  Pomoc społeczna 51 000,00 15 400,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 11 000,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące                                  11 000,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 11 000,00  
  w tym:   
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
11 000,00 

 
 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie  4 400,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące                                   4 400,00 
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  4 400,00 
  w tym:   
  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 400,00 
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 

2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6378



 85215 Dodatki mieszkaniowe  11 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące                                   11 000,00 
  w tym:   
  (3) wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  11 000,00 
 85219 Ośrodki pomocy społecznej 40 000,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące                                  40 000,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 40 000,00  
  w tym:   
  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40 000,00  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 922 880,00  
 85395 Pozostała działalność 922 880,00  
  w tym:   
  a) wydatki bieżące                                  922 880,00  
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 18 095,69  
  w tym:   
  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 015,69  
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
2 080,00 

 
  (3) wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 904 784,31  

855  Rodzina  35 600,00 
 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 

32 000,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące                                   32 000,00 
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  32 000,00 
  w tym:   
  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  25 000,00 
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 

7 000,00 
 85504 Wspieranie rodziny   3 600,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące                                   3 600,00 
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 600,00 
  w tym:   
  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3 600,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  22 275,00 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  22 275,00 
  w tym:   
  a) wydatki bieżące                                   22 275,00 
  w tym:   
  (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  22 275,00 
  w tym:   
  (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  13 750,00 
  (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
 

8 525,00 
  RAZEM 984 606,41 78 795,00 
  w tym:   

  - wydatki bieżące 984 606,41 78 795,00 
  - wydatki majątkowe 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6378



3) § 6 pkt 3) otrzymuje brzmienie: „wpływy z tytułu zwrotu części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym i wydatki na zadania służące przeciwdziałaniu negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu, jak poniżej: 

Lp. Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
1 2 3 4 5 6 7 
1 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

129 273,59  

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

129 273,59  

   0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 

129 273,59  

2 851   Ochrona zdrowia  192 036,65 
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  192 036,65 
    w tym:   
    a) wydatki bieżące  192 036,65 
    w tym:   
    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  143 036,65 
    w tym:   
    (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 120 273,59 

    (1.2) wydatki na zadania statutowe jednostek 
budżetowych 

 22 763,06 

    (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  49 000,00 
    Razem 129 273,59 192 036,65 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sułkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Waldemar Wolski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6378


	UCHWAŁA NR LXXX/501/2023 RADY MIEJSKIEJ W SUŁKOWICACH z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-02T14:03:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




